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Udlændinge- og Integrationsudvalget har den 15. februar 2017 stillet følgende 

spørgsmål nr. 1 til B 48 efter ønske fra Christian Langballe (DF) til udlændinge- og 

integrationsministeren, som hermed besvares. 

 

Spørgsmål nr. 1: 

 
I forlængelse af ministerens svar på IFU alm. del – spm. 22 bedes ministeren 
udbygge oversigten for årene 2011-2015 i forhold til hvilke nationaliteter, der 
har fået statsborgerskab og herunder præcisere, hvilke nationaliteter kategorien 

”øvrige” dækker over. 

 

Svar: 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet 

anvendt data fra Danmarks Statistiks Databasebank. 

 

Det bemærkes, at Danmarks Statistik den 13. februar 2017 har ændret 

registreringspraksis i forhold til opgørelsen af personer, der har fået dansk 

statsborgerskab.  

 

Tallene fra 2007 til 2015 er således blevet revideret i forhold til tidligere 

offentliggjorte tal, mens tallene fra før 2007 er uændrede. Danmarks Statistik 

redegør nærmere for ændringen i fodnoten til deres opgørelse på hjemmesiden: 

http://www.dst.dk/da/Statistik/emner/indvandrere-og-efterkommere/skift-til-

dansk-statsborgerskab 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriets besvarelse af 3. februar 2017 af 

spørgsmål nr. 22 (alm. del) fra Indfødsretsudvalget er baseret på den tidligere 

registreringspraksis fra Danmarks Statistik.    

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har til brug for denne besvarelse anvendt 

et opdateret udtræk fra Danmarks Statistiks Databasebank.  

 

Indfødsretsudvalget 2016-17
B 48 endeligt svar på spørgsmål 1
Offentligt

http://www.dst.dk/da/Statistik/emner/indvandrere-og-efterkommere/skift-til-dansk-statsborgerskab
http://www.dst.dk/da/Statistik/emner/indvandrere-og-efterkommere/skift-til-dansk-statsborgerskab
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På baggrund af Danmarks Statistiks ændrede registreringspraksis for perioden 

2007-2015 har Udlændinge- og Integrationsministeriet foretaget en opgørelse for 

hele perioden fra 2007 til 2015.  

 

I vedlagte bilag 1 fremgår antallet af personer, der er blevet registreret med dansk 

statsborgerskab i CPR-registeret i perioden 2007 til 2015 fordelt på nationalitet. 

 

 

Inger Støjberg  
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Søren Larsen 

 


